> move.ru

ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 24.09.2025 B 14:04
O6HoBMEHO: 24.09.2025 B 21:00

9542965 P

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHn
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pasnen

Tun 6ankoHa

KBapTupa B HOBOCTPOMKE
og coayn

Mokynka B MMNOTeKy

Knpos, JIEHWHCKWI PalioH

242 M°

30.9 M°

72 M°

3/7

MNponam

KBapTupsl

NOOKUSA

na

4 xBapTan 2026 .

https://kirov.move.ru/objects/9285212771

Xene3Ho, XXenesHo

79344725421

Hbio Cwmain

flupexc
& Henenc


http://kirov.move.ru/kirov/
http://kirov.move.ru/kirov/rayon_leninskiy/
http://kirov.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXHa UMNOTeKa, J'II/I(I)T

OnucaHue

MponaeTca 2-KOMHaTHasA KBapTupa B 3 KM OT
3ybapeBckoro neca, naowaabio 72.00 KB. M.
KBapTupa HaxoOuTCs B XXUIOM KOMMJeKce
KoMopT-Knacca ZNAK oT fesenorepa
«XenesHo». B XXWJoM KOMMJekce BOrnJoLeHa
KOHLIenumna «15-MnHyTHOro ropofa». Bce
HeobxoanMble 06BEKTHI: WKOMA, AETCKUIA caf,
Kade, Mara3uHbl 1 COBCTBEHHBLIN NMapK,
nnowanbto 6onee 0,5 Ma - HaxoaATCA B NeLLeEN
LOCTYNHOCTW. B ropoae byayuwiero Bo3BogaTCA
KUPNUYHbIE AOMa BbICOTOW OT 4 A0 8 3Taxen.
06nuK NpoekTa pa3paboTana MOCKOBCKas
ctyana Anekces liBaHoBa. Takoe
apPXUTEKTYPHOE pelLeHne obecneymsaeT
KOM(OPTHOE NPOXMBAHUNE - XXUTESIN MOryT
Hac/llaXx4aTbCsA CNOKOMHOM aTMOCdepon u
APY>XeNntobHbIM COCeACKUM OKPYXXEHUEM, rae
BCe 3HalOT Apyr Apyra. Kaxxabln ABOp MMeeT
YHUKaNbHOE HanoNHeHNE: apT-00BbEKTHI,
penakc-30Hbl 415 B3POC/bIX U
MHOrO0)yHKLIMOHAIbHblE HENPOAMHAMUYECKME
niowankn ons geTen pa3HbiX BO3pacToB.
OTLesibHO pacnonarakTca mecta ans
CMOKOWNHOr0 0TAbIXa, MAPKUHTU N Ny)Kankun 4na
Bbiryna cobak. Mpeumyuiectsa: - Cuctema
YMHbIN OM, yripaBieHne LOMOM Yepes
MobunbHOE npunoxeHne «Ma)opaom»; - YMHoe
ocBelleHre B NoAgbesfax - BKJYaeTCs, Korga B
X011 3ax04aT noau; - CneymanbHble
noMmeweHus ons yaobHoro n 6esonacHoro
XPaHEeHNs KONACOK, BENOCUMNeLOoB U CAMOKATOB;
- TpexcTyneH4yaTas cuctemMa rpssesallnTbl Ha
BX0A4e€ B nogbesq - nogoLwsa 0bysun ovnLLaeTcs
NOCTerneHHO N He3aMeTHO NpKu Npoxoge yepes
TPW 30HbI, KOTOPbIE pacnosiaraloTcs B YeTKO



NpoAyMaHHOWN NoCnenoBaTENbHOCTH; -
TpexypoBHEBOE OCBELLEHME N apXUTEKTYpPHas
noacseTka npeobpaxaeT HOYHON 06K BCEro
KoMmnnekca. Ycnente npunobpecTn KBapTUpPy Ha
BbIFOAHbIX ycnoBuax! YTobbl y3HaTb
noapobHocTn, obpalanTech 3a KOHCYAbTalUMeEN
no TenedoHy.

[x]



22
2%
213
15;
130

185

184

209

124

127

193

127

102 JRL

105
CHNHAKaTYMK=2 5
108 3 @
39 Zna
14 111 O J'w.'{;r
Hbio Crmain "‘5,’,_
114 L.
4
g}
6 %,
117 4 ’ G J
(uss) Coffee
et 9 211
i 23
4
1 12
}'"_-. ﬂI-I.I:I,EIEC
£ Asgeac

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



